様式－６（事業完了報告書）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

新潟県共同募金会新潟市共同募金委員会
　会長　田村　由美子　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

共同募金「公募型助成事業」完了報告書

　助成事業が完了したので関係書類を添えて報告いたします。

記

１　事業名

２　事業完了日　　　令和　　年　　月　　日

３　添付書類
　　（１）　助成対象及び事業に関する活動写真及び成果物
　　（２）　領収書のコピー
　　（３）　寄付者へのメッセージ
　　（４）　共同募金ＰＲの報告資料（写真又は明記資料等）

【令和７年度助成】
＜寄付者へのメッセージ＞
写真の説明
活動写真

タイトル
団体名

感謝のことば

※　HPや広報誌に紹介する場合がありますので、個人の写真や個人情報を掲載される
場合はご注意ください。